
Gamme Bohème
Bois et placage du chêne / Finition standard: Crème Brûlée + Ponçage Grossier + BHM01 / 

Finition du Fer: Noir Brossée

Produits design by Gilbert Weckerlé

Finition Bleu Canard / Rouge / Gris Foncé UNIQUEMENT pour les blocs d'étagères amovibles et 



Gamme Bohème

Bois et placage du chêne / Finition standard: Crème Brûlée + Ponçage Grossier + 

BHM01 / Finition du Fer: Noir Brossée

Ref Schéma Dim. (mm) DescriptionAménagement

 1650

 910

 520

BHM802
ENFILADE 2 PORTES COULISSANTES - 1 

PORTE 2 TIROIRS ET 1 PETIT BUREAU 165CM

Colis:

Poids:

2,00

133,00 Kg

Portes et  côtés lateraux en fer

Options

TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU

 1650

 910

 520

BHM802T
ENFILADE 2 PORTES COULISSANTES 5 

TIROIRS ET 1 PETIT BUREAU 165CM

Colis:

Poids:

2,00

134,00 Kg

Portes et  côtés lateraux en fer

Options

TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU

 2100

 910

 520

BHM803
ENFILADE 2 PORTES COULISSANTES + 1 

PORTE + 2 TIROIRS + 1 PETIT BUREAU 210CM

Colis:

Poids:

2,00

138,00 Kg

Portes et  côtés lateraux en fer

Options

TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU

Produits design by Gilbert Weckerlé - Finition Bleu Canard / Rouge / Gris Foncé UNIQUEMENT pour les blocs d'étagères amovibles et intérieur 

table basse 

Página 2 de 12 



Gamme Bohème

Bois et placage du chêne / Finition standard: Crème Brûlée + Ponçage Grossier + 

BHM01 / Finition du Fer: Noir Brossée

Ref Schéma Dim. (mm) DescriptionAménagement

 2100

 910

 520

BHM803T
ENFILADE 2 PORTES COULISSANTES 5 

TIROIRS ET 1 PETIT BUREAU 210CM

Colis:

Poids:

2,00

138,00 Kg

Portes et  côtés lateraux en fer

Options

TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU

 2350

 910

 520

BHM804
ENFILADE 2 PORTES COULISSANTES - 1 

PORTE 2 TIROIRS + 1 PETIT BUREAU 235CM

Colis:

Poids:

2,00

148,00 Kg

Portes et côtés latéraux en fer / Démontable

Options

TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU

 2350

 910

 520

BHM804T
ENFILADE 2 PORTES COULISSANTES 5 

TIROIRS ET 1 PETIT BUREAU 235CM

Colis:

Poids:

2,00

153,00 Kg

Portes et côtés latéraux en fer / Démontable

Options

TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU

Produits design by Gilbert Weckerlé - Finition Bleu Canard / Rouge / Gris Foncé UNIQUEMENT pour les blocs d'étagères amovibles et intérieur 

table basse 

Página 3 de 12 



Gamme Bohème

Bois et placage du chêne / Finition standard: Crème Brûlée + Ponçage Grossier + 

BHM01 / Finition du Fer: Noir Brossée

Ref Schéma Dim. (mm) DescriptionAménagement

 1220

 1460

 420

BHM003
VITRINE 4 PORTES + 2 TIROIRS + 2 PETITS 

BUREAU

Colis:

Poids:

1,00

115,00 Kg

Côtés latéraux en fer

Options

TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU

 1200

 1805

 445

BHM705
BIBLIO 3 PORTES 1 PORTE COULISSANTE ET 1 

PETIT BUREAU AVEC BLOC ÉTAGÈRES 

AMOVIBLE

Colis:

Poids:

3,00

116,00 Kg

Porte et côtés latéraux en fer

Options

TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU

 1360

 390

 800

BHM401D
TABLE BASSE RECTANGULAIRE AVEC 

PLATEAUX ÉLÉVATEURS DROIT

Colis:

Poids:

1,00

54,00 Kg

Base en fer

Produits design by Gilbert Weckerlé - Finition Bleu Canard / Rouge / Gris Foncé UNIQUEMENT pour les blocs d'étagères amovibles et intérieur 

table basse 

Página 4 de 12 



Gamme Bohème

Bois et placage du chêne / Finition standard: Crème Brûlée + Ponçage Grossier + 

BHM01 / Finition du Fer: Noir Brossée

Ref Schéma Dim. (mm) DescriptionAménagement

 1360

 390

 800

BHM401G
TABLE BASSE RECTANGULAIRE AVEC 

PLATEAUX ÉLÉVATEURS GAUCHE

Colis:

Poids:

1,00

54,00 Kg

Base en fer

 1080

 390

 800

BHM410
TABLE BASSE RECTANGULAIRE AVEC 

PLATEAU ELÉVATEUR

Colis:

Poids:

1,00

50,00 Kg

 1410

 500

 420

BHM501
MEUBLE TV HF 1 PORTE COULISSANTE 1 

TIROIR ET 1 NICHE 141CM

Colis:

Poids:

2,00

66,00 Kg

Porte et côtés latéraux en fer

Produits design by Gilbert Weckerlé - Finition Bleu Canard / Rouge / Gris Foncé UNIQUEMENT pour les blocs d'étagères amovibles et intérieur 

table basse 

Página 5 de 12 



Gamme Bohème

Bois et placage du chêne / Finition standard: Crème Brûlée + Ponçage Grossier + 

BHM01 / Finition du Fer: Noir Brossée

Ref Schéma Dim. (mm) DescriptionAménagement

 1710

 500

 420

BHM502
MEUBLE TV HF 1 PORTE COULISSANTE 1 

TIROIR ET 1 NICHE 171CM

Colis:

Poids:

2,00

71,00 Kg

Porte et côtés latéraux en fer

 510

 1060

 350

BHM201
CHIFFONIER 5 TIROIRS ET 1 PETIT BUREAU

Colis:

Poids:

1,00

67,00 Kg

Côtés latéraux en fer

Options

TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU

 680

 1240

 420

BHM205
MEUBLE 3 TIROIRS 1 PETIT BUREAU AVEC 

BLOC ÉTAGÈRES AMOVIBLE

Colis:

Poids:

1,00

70,00 Kg

Côtés latéraux en fer

Options

TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU

Produits design by Gilbert Weckerlé - Finition Bleu Canard / Rouge / Gris Foncé UNIQUEMENT pour les blocs d'étagères amovibles et intérieur 

table basse 

Página 6 de 12 



Gamme Bohème

Bois et placage du chêne / Finition standard: Crème Brûlée + Ponçage Grossier + 

BHM01 / Finition du Fer: Noir Brossée

Ref Schéma Dim. (mm) DescriptionAménagement

 1220

 890

 420

BHM701
MEUBLE D'ENTRÉE 1 PORTE COULISSANTE 1 

PETIT BUREAU ET 5 TIROIRS

Colis:

Poids:

2,00

70,00 Kg

Porte et côtés latéraux en fer

Options

TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU

 1220

 780

 420

BHM805
MEUBLE D'APPUI 1 PORTE COULISSANTE

Colis:

Poids:

2,00

72,00 Kg

Porte et côtés latéraux en fer

 1100

 780

 490

BHM710
BUREAU AVEC 1 PETIT BUREAU 1 BLOC 

D'ÉTAGÈRE ET 1 PLATEAU D'OUVRIR

Colis:

Poids:

1,00

55,00 Kg

Avec miroir sous le plateau qui se lève

Produits design by Gilbert Weckerlé - Finition Bleu Canard / Rouge / Gris Foncé UNIQUEMENT pour les blocs d'étagères amovibles et intérieur 

table basse 

Página 7 de 12 



Gamme Bohème

Bois et placage du chêne / Finition standard: Crème Brûlée + Ponçage Grossier + 

BHM01 / Finition du Fer: Noir Brossée

Ref Schéma Dim. (mm) DescriptionAménagement

 1660

 1805

 320

BHM989
HAUT DE BIBLIOTHÈQUE EN FER ET 4 

ÉTAGÈRES

Colis:

Poids:

2,00

85,00 Kg

Structure en fer

Options

ÉCHELLE DE FER AVEC DES ROUES

 1660

 1805

 320

BHM990
HAUT DE BIBLIOTHÈQUE 3 TIROIRS 4 

ÉTAGÈRES

Colis:

Poids:

2,00

105,00 Kg

Structure en fer

Options

ÉCHELLE DE FER AVEC DES ROUES

 1710

 500

 420

BHM991
ENFILADE BASSE P/ HAUT DE BIBLIOTHÈQUE 1 

PORTE 2 TIROIRS

Colis:

Poids:

2,00

66,00 Kg

Porte et côtés latéraux en fer

Produits design by Gilbert Weckerlé - Finition Bleu Canard / Rouge / Gris Foncé UNIQUEMENT pour les blocs d'étagères amovibles et intérieur 

table basse 

Página 8 de 12 



Gamme Bohème

Bois et placage du chêne / Finition standard: Crème Brûlée + Ponçage Grossier + 

BHM01 / Finition du Fer: Noir Brossée

Ref Schéma Dim. (mm) DescriptionAménagement

 1210

 820

 300

BHM992
CONSOLE EN FER AVEC 3 PLATEAU EN CHÊNE

Colis:

Poids:

1,00

20,00 Kg

Plateaux en chêne / Base en fer

 1260

 820

 300

BHM993
CONSOLE EN FER AVEC 2 PLATEAU EN CHÊNE

Colis:

Poids:

2,00

20,00 Kg

Plateaux en chêne / Base en fer

 1050

 770

 415

BHM994
CONSOLE RONDE

Colis:

Poids:

1,00

30,00 Kg

Plateau en chêne / Base en fer

Produits design by Gilbert Weckerlé - Finition Bleu Canard / Rouge / Gris Foncé UNIQUEMENT pour les blocs d'étagères amovibles et intérieur 

table basse 

Página 9 de 12 



Gamme Bohème

Bois et placage du chêne / Finition standard: Crème Brûlée + Ponçage Grossier + 

BHM01 / Finition du Fer: Noir Brossée

Ref Schéma Dim. (mm) DescriptionAménagement

 704

 640

 394

BHM998
TABLE D'APPUI AVEC RANGE BOUTEILLE

Colis:

Poids:

1,00

18,00 Kg

Produits design by Gilbert Weckerlé - Finition Bleu Canard / Rouge / Gris Foncé UNIQUEMENT pour les blocs d'étagères amovibles et intérieur 

table basse 

Página 10 de 12 



Fiches Techniques: 

Meubles:

Bois en Chêne Massif: Portes, tiroirs, plateau, socle et côtés latéraux.

Placage de chêne : Dos, fond de tiroirs, côtés intérieurs, étagères et plateau du socle.

Fer : Portes Coulissantes et panneaux des côtés latéraux.

Coulisses : Bois massif

Tables de Repas :

Produits design by Gilbert Weckerlé - Finition Bleu Canard / Rouge / Gris Foncé UNIQUEMENT pour les blocs d'étagères amovibles et intérieur 

table basse 

Página 11 de 12 



Piètement et structure : En fer / En fer et bois

Ceinture : Bois massif

Plateau et allonges : encadrement en chêne massif avec placage au centre / Plateau et allonge en MDF laqué.

Coulisses : Métallique synchronisé 

Finition :

Teinte à l'eau, Fond Acrylique UV, Patine, Vernis Acrylique UV.

Patiné à la main, qui peut faire des petites différences à cause du veinage du bois.

Céramiques :

La céramique est un dérivé de matière naturelle, elle peut faire des petites différences de couleur, dans les différentes séries de fabrication.

Produits design by Gilbert Weckerlé - Finition Bleu Canard / Rouge / Gris Foncé UNIQUEMENT pour les blocs d'étagères amovibles et intérieur 

table basse 

Página 12 de 12 




