

1948

# **Gamme Bohème**

Bois et placage du chêne / Finition standard: Crème Brûlée + Ponçage Grossier + BHM01 / Finition du Fer: Noir Brossée

Produits design by Gilbert Weckerlé

Finition Bleu Canard / Rouge / Gris Foncé UNIQUEMENT pour les blocs d'étagères amovibles et



Ref	Schéma	Aménagement	Din	n. (mm)	Description
BHM802			$\longleftrightarrow$	1650	ENFILADE 2 PORTES COULISSANTES - 1 PORTE 2 TIROIRS ET 1 PETIT BUREAU 165CM
Colis: 2,00			~	520	Portes et côtés lateraux en fer
Poids: 133,00 Kg			1	910	
					<u>Options</u> TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU
BHM802T			<b>+</b>	1650	ENFILADE 2 PORTES COULISSANTES 5 TIROIRS ET 1 PETIT BUREAU 165CM
Colis: 2,00			~	520	Portes et côtés lateraux en fer
Poids: 134,00 Kg			1	910	
					<u>Options</u> TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU
ВНМ803			<b>+</b>	2100	ENFILADE 2 PORTES COULISSANTES + 1 PORTE + 2 TIROIRS + 1 PETIT BUREAU 210CM
Colis: 2,00			~	520	Portes et côtés lateraux en fer
Poids: 138,00 Kg			1	910	
					<u>Options</u> TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU



Ref	Schéma	Aménagement	Din	n. (mm)	Description
BHM803T			$\longleftrightarrow$	2100	ENFILADE 2 PORTES COULISSANTES 5 TIROIRS ET 1 PETIT BUREAU 210CM
Colis: 2,00			~	520	Portes et côtés lateraux en fer
Poids: 138,00 Kg			1	910	
					<u>Options</u> TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU
BHM804			<b>+</b>	2350	ENFILADE 2 PORTES COULISSANTES - 1 PORTE 2 TIROIRS + 1 PETIT BUREAU 235CM
Colis: 2,00 Poids: 148,00 Kg			~	520	Portes et côtés latéraux en fer / Démontable
1 0ld3. 140,00 Ng			1	910	
					<u>Options</u> TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU
BHM804T			$\longleftrightarrow$	2350	ENFILADE 2 PORTES COULISSANTES 5 TIROIRS ET 1 PETIT BUREAU 235CM
Colis: 2,00			2	520	Portes et côtés latéraux en fer / Démontable
Poids: 153,00 Kg		P.F.	1	910	
					<u>Options</u> TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU



Ref	Schéma	Aménagement	Dim. (mm)	Description
BHM003  Colis: 1,00  Poids: 115,00 Kg			1220 2 420 1 1460	VITRINE 4 PORTES + 2 TIROIRS + 2 PETITS BUREAU  Côtés latéraux en fer  Options  TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU
BHM705  Colis: 3,00  Poids: 116,00 Kg			1200 2 445 1 1805	BIBLIO 3 PORTES 1 PORTE COULISSANTE ET 1 PETIT BUREAU AVEC BLOC ÉTAGÈRES AMOVIBLE Porte et côtés latéraux en fer  Options TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU
BHM401D  Colis: 1,00  Poids: 54,00 Kg			1360 800 1 390	TABLE BASSE RECTANGULAIRE AVEC PLATEAUX ÉLÉVATEURS DROIT  Base en fer



Ref	Schéma	Aménagement	Dim. (mm)	Description	
BHM401G  Colis: 1,00  Poids: 54,00 Kg			<ul> <li>→ 1360</li> <li>✓ 800</li> <li>↑ 390</li> </ul>	TABLE BASSE RECTANGULAIRE AVEC PLATEAUX ÉLÉVATEURS GAUCHE  Base en fer	
BHM410  Colis: 1,00  Poids: 50,00 Kg			<ul> <li>→ 1080</li> <li>▶ 800</li> <li>↑ 390</li> </ul>	TABLE BASSE RECTANGULAIRE AVEC PLATEAU ELÉVATEUR	
BHM501  Colis: 2,00  Poids: 66,00 Kg			<ul><li>→ 1410</li><li>✓ 420</li><li>1 500</li></ul>	MEUBLE TV HF 1 PORTE COULISSANTE 1 TIROIR ET 1 NICHE 141CM  Porte et côtés latéraux en fer	



Ref	Schéma	Aménagement	Din	n. (mm)	Description
BHM502			$\longleftrightarrow$	1710	MEUBLE TV HF 1 PORTE COULISSANTE 1 TIROIR ET 1 NICHE 171CM
Colis: 2,00			~	420	Porte et côtés latéraux en fer
Poids: 71,00 Kg			1	500	
BHM201			$\longleftrightarrow$	510	CHIFFONIER 5 TIROIRS ET 1 PETIT BUREAU
Colis: 1,00			~	350	Côtés latéraux en fer
Poids: 67,00 Kg			1	1060	
					<u>Options</u> TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU
ВНМ205			$\leftrightarrow$	680	MEUBLE 3 TIROIRS 1 PETIT BUREAU AVEC BLOC ÉTAGÈRES AMOVIBLE
Colis: 1,00			~	420	Côtés latéraux en fer
Poids: 70,00 Kg			1	1240	
					<u>Options</u> TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU



Ref	Schéma	Aménagement	Dim. (mm)	Description
BHM701  Colis: 2,00  Poids: 70,00 Kg			<ul><li>→ 1220</li><li>✓ 420</li><li>↑ 890</li></ul>	MEUBLE D'ENTRÉE 1 PORTE COULISSANTE 1 PETIT BUREAU ET 5 TIROIRS  Porte et côtés latéraux en fer  Options  TIROIR Á LA PLACE DU PETIT BUREAU
BHM805  Colis: 2,00  Poids: 72,00 Kg			<ul> <li>→ 1220</li> <li>✓ 420</li> <li>↑ 780</li> </ul>	MEUBLE D'APPUI 1 PORTE COULISSANTE  Porte et côtés latéraux en fer
BHM710  Colis: 1,00  Poids: 55,00 Kg				BUREAU AVEC 1 PETIT BUREAU 1 BLOC D'ÉTAGÈRE ET 1 PLATEAU D'OUVRIR  Avec miroir sous le plateau qui se lève



Ref	Schéma	Aménagement	Din	n. (mm)	Description
BHM989			$\leftrightarrow$	1660	HAUT DE BIBLIOTHÈQUE EN FER ET 4 ÉTAGÈRES
Colis: 2,00			~	320	Structure en fer
Poids: 85,00 Kg			1	1805	
					<u>Options</u> ÉCHELLE DE FER AVEC DES ROUES
ВНМ990			<b>+</b>	1660	HAUT DE BIBLIOTHÈQUE 3 TIROIRS 4 ÉTAGÈRES
Colis: 2,00 Poids: 105,00 Kg			~	320	Structure en fer
Polas. 105,00 Kg			1	1805	
					<u>Options</u> ÉCHELLE DE FER AVEC DES ROUES
BHM991			<b>+</b>	1710	ENFILADE BASSE P/ HAUT DE BIBLIOTHÈQUE 1 PORTE 2 TIROIRS
Colis: 2,00			~	420	Porte et côtés latéraux en fer
Poids: 66,00 Kg			1	500	



Ref	Schéma	Aménagement	Dim	ı. (mm)	Description	
ВНМ992			$\leftrightarrow$	1210	CONSOLE EN FER AVEC 3 PLATEAU EN CHÊNE	
Colis: 1,00 Poids: 20,00 Kg			~	300	Plateaux en chêne / Base en fer	
7 Sids. 20,00 Ng			1	820		
ВНМ993			$\longleftrightarrow$	1260	CONSOLE EN FER AVEC 2 PLATEAU EN CHÊNE	
Colis: 2,00			2	300	Plateaux en chêne / Base en fer	
Poids: 20,00 Kg			1	820		
BHM994			$\longleftrightarrow$	1050	CONSOLE RONDE	
Colis: 1,00			2	415	Plateau en chêne / Base en fer	
Poids: 30,00 Kg			1	770		



Ref	Schéma	Aménagement	Dim. (mm)	Description	
BHM998  Colis: 1,00  Poids: 18,00 Kg			704 394 1 640	TABLE D'APPUI AVEC RANGE BOUTEILLE	

# **BOHÈME COLLECTION STANDARDS**

FINITIONS BOIS/ WOOD FINISHES/ ACABADOS MADERA





Crème Brûlée PG Gris Loft Ant

INTÉRIEURS AMOVIBLES/ REMOVABLE INTERIORS/ INTERIORES EXTRAÍBLES







Bleu Canard

Rouge

Gris Foncé

DÉTAILS/ DETAILS/ DETALLES





BHM01

Gris Métal

ZAGAS

Fiches Techniques:

Meubles:

Bois en Chêne Massif: Portes, tiroirs, plateau, socle et côtés latéraux.

Placage de chêne : Dos, fond de tiroirs, côtés intérieurs, étagères et plateau du socle.

Fer : Portes Coulissantes et panneaux des côtés latéraux.

Coulisses : Bois massif Tables de Repas :

Produits design by Gilbert Weckerlé - Finition Bleu Canard / Rouge / Gris Foncé UNIQUEMENT pour les blocs d'étagères amovibles et intérieur table basse

Piètement et structure : En fer / En fer et bois

Ceinture: Bois massif

Plateau et allonges : encadrement en chêne massif avec placage au centre / Plateau et allonge en MDF laqué.

Coulisses : Métallique synchronisé

Finition:

Teinte à l'eau, Fond Acrylique UV, Patine, Vernis Acrylique UV.

Patiné à la main, qui peut faire des petites différences à cause du veinage du bois.

Céramiques :

La céramique est un dérivé de matière naturelle, elle peut faire des petites différences de couleur, dans les différentes séries de fabrication.